

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ صدقه ای بالاتر از ذکر خداوند بزرگ نیست (زیرا تمام وجود انسان در حال بذل و بخشش در راه خدا است).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۷۳



### رئیس هیئت انجمن های ورزشی شیراز: مقام سوم دارت کشور از آن شیراز شد

ورزشکار شیرازی در آخرین وی اضافه کرد: در پایان این مرحله از پیکارهای رده بندی رقابت ها سید حسین پیشوایی (رنکینگ) دارت کشور مقام سوم از گیلان عنوان قهرمانی را به را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی از سمنان نایب قهرمان شد و ورزش و جوانان فارس به نقل منصور محجلین از فارس و احمد از خیرگزاری جمهوری اسلامی، کریمی‌راد از اصفهان هم به کامبیز ایوب زاده، اظهار داشت: صورت مشترک سوم شدند. در این رقابت ها که در ورزشگاه ایوب زاده گفت: چهار انقلاب کرج برگزار شد، ۱۲۰ ورزشکاری که در این مسابقه ورزشکار از سراسر کشور مقام کسب کردند به اردوی تیم شرکت داشتند. ملی دعوت شدند.

### برگزاری مسابقات والیبال آزاد در پاسارگاد

با حضور ۷ تیم امید اکبر آباد، جوانان بخش پاسارگاد، شهید عزیز پور، تاجارا دولت آباد، ذوالفقار سرپنیران، اتحاد بوکان و میثاق جیسقان از چندی پیش آغاز شد و با شناخت تیمهای برتر به پایان رسید. وی افزود: این رقابتها به صورت دوره ای در سالن شهید حاجی‌پور برگزار شد و در پایان تیم تاجارا دولت آباد و تیم های شهید عزیزپور و اتحاد بوکان نیز به ترتیب مقامهای دوم و سوم را به دست آوردند. حاجی پور بیان کرد: در این اختتامیه این مسابقات به تیم های شهرستان پاسارگاد و حکم قهرمانی در این باره گفت: این مسابقات



### کاری که ما می کنیم ساده نیست و باید از بازیکنان تشکر کنیم



سرمربی رئال مادرید از عملکرد تیمش راضی است و معتقد است تمام بازیکنان برای تیم مهم هستند. رئال مادرید توانست در دیدار برتر در سانتیاگو برنابو، سویا را ۳-۰ شکست دهد. این بازی در چارچوب دور رفت رقابت های کوپا دل ری، جام حذفی اسپانیا برگزار شد. به گزارش AS زین الدین زیدان، سرمربی مادریدی‌ها پس از مسابقه گفت: از نتیجه خیلی راضی‌ام زیرا بازی سختی بود. مخصوصا در نیمه اول بسیار خوب بودیم و از موقعیت هایمان استفاده کردیم. در دوم هم تمرکزمان را حفظ کردیم. در مجموع از عملکردمان بسیار راضی‌ام. کاری که ما می کنیم ساده نیست و باید از بازیکنان تشکر کنیم. یک بازی تقریبا عالی انجام دادیم. در تیم ما همه بازیکنان مهم هستند. در چنین روزی زیدان، هدایت رئال مادرید را به عهده گرفت و طی این مدت بسیار عالی کار کرده است. وی در این مورد گفت: بهتر از این چیزی نمی توان تصور کرد اما باید باز هم به کسب افتخار ادامه دهیم. وی در مورد عملکرد خوب هامس رودریگز، گفت: هامس بسیار خوب کار کرد و دو گل به ثمر رساند. او بخشی از تیم ما است و مانند سایر بازیکنان برای ما مهم است. موراتا و آسنسیو نیز امشب خوب کار کردند. پس از وقفه ای که به خاطر تعطیلات داشتیم، بازی کردن کمی سخت است و خوشحالم که در فرم خوب خودمان هستیم. در طول فصل با مصدومیت‌هایی مواجه شدیم و مهم این است که هر کس به میدان رفته، توانسته نقش مؤثری برای گروه ما داشته باشد.

### رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی: فارس ویتربین ورزشکاران مرد و زن لایق در عرصه ورزش است



رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی کشور گفت: فارس ویتربین مردان و زنان لایق در عرصه ورزش است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، غلامعلی محمد علیپور در مجمع انتخاباتی هیئت انجمنهای ورزشی استان فارس گفت: جهش چشمگیر ورزش این استان در حوزه سخت افزار و نرم افزار را مرهون نگاه‌های علمی و تلاش مدیر کل ورزش و جوانان هستیم. وی ادامه داد: فارس گویای پدید آمدن روزهای خوبی برای ورزش این استان پنهانور است. وی با اشاره به اهمیت هیئت انجمنهای ورزشی در معادلات ورزشی کشور گفت: اسکلت‌بندی چند تیم ملی زیر مجموعه فدراسیون انجمنهای ورزشی را ورزشکاران این استان تشکیل می‌دهند که این اتفاق باعث شده تا جایگاه فارس در این فدراسیون یک جایگاه ویژه باشد. محمد علیپور وجود ۱۰ رشته ورزشی المپیکی فدراسیون انجمنهای ورزشی را دلیل دیگری بر پر اهمیت بودن این فدراسیون و هیئتها بر زیر مجموعه آن دانست و گفت: ما امروز در زمین، آسمان، دریا و سالنهای ورزشی رشته‌های فعال داریم. وی وجود بیش از ۲۵۰۰ مدیر ورزشی در این فدراسیون را نقطه اتکای فدراسیون در حوزه منابع انسانی دانست و بیان کرد: فدراسیون انجمنهای ورزشی سه سال متوالی است که به عنوان سومین فدراسیون پر مخاطب کشور

### حوادث

#### کشف ۲۲۶ کیلوگرم حشیش در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۲۶ کیلوگرم حشیش خیر سردار «احمد علی گودرزی» در گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند یک محموله مواد مخدر از استان های جنوبی یازگیری و قاچاقچیان قصد ورود آن را به استان دارند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفته و پس از اقدامات خاص پلیسی و مراقبتی لازم، یک دستگاه خودرو نیسان در این راستا شناسایی شد. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محور تردد این خودرو در شیراز اعزام و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را متوقف و راننده آن را دستگیر کردند؛ در بازرسی از این خودرو ۱۹۲ کیلوگرم حشیش که در پلاستیک‌های فلفل جاسازی شده بود، کشف شد. گودرزی ادامه داد: همچنین ماموران انتظامی شهرستان خرم بید جنوبی یازگیری و قاچاقچیان قصد ورود آن را به استان دارند. چندی فر، ۳۴ کیلوگرم حشیش کشف کردند. وی با بیان اینکه در این عملیات سه نفر متهم دستگیر شدند، گفت: مبارزه با مواد مخدر و برخورد با قاچاقچیان این پدیده شوم به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد.

#### سارق ۳۰ کیلوگرم عسل در دام پلیس شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان خبر داد و گفت: در این راستا مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر هفت میلیارد و ۲۵۵ میلیون ریال کشف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با هدف برخورد با قاچاقچیان کالا و مبارزه با این پدیده شوم، به صورت ویژه در سطح استان اجرا شد. وی با اشاره به توقیف ۲۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین در نتیجه اجرای این طرح، افزود: در بازرسی از این خودروها ۱۰۰ هزار تن سیگار قاچاق، ۳۰ تن و ۸۲۴ کیلوگرم کوئیل آلومینیوم، ۲۴ تن عدس، ۲۰ بسته لامپ، ۲۰۰ بسته ترانس، ۱۴۸ بسته هالوژن ال ای دی، یک دستگاه ماشین تیلر باغ کنی، دو عدد اهره برقی، ۱۷۰۰ کیلو برنج، ۱۴۴ ورق کف پوش پارکت، دو

### برادر کشی بر سر مصرف شیشه



مرد معتاد وقتی فهمید برادرش سهم موادمخدر او را مصرف کرده است، او را با ضربه سنگ کشت و جسدش را در خانه‌ای مخروبه دفن کرد. به گزارش جام‌جم، دو هفته پیش جوان معتادی از خانه‌شان در یکی از محله‌های شهریار خارج شد و دیگر بازیکنان با حضور در آنجا مشاهده او، خانواده‌اش به اداره جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران مراجعه و برای یافتن او درخواست کمک کردند. با شروع جست‌وجوها برای یافتن پسر معتاد، چند روز پیش ماموران کلانتری اندیشه از طریق تماس مردمی از کشف جسد جوان معتادی که در مخروبه‌ای در اطراف شهر دفن شده بود، باخبر شدند. در ادامه کارآگاهان جنایی با حضور در آنجا مشاهده کردند جسد متعلق به همان مرد گمشده است. بررسی‌ها نشان می‌داد او بر اثر ضربه به سرش کشته شده و ساعت‌ها از مرگش می‌گذرد. عامل جنایت برای این که ردی از خود برجای نگذارد، جسد را داخل مخروبه انداخته و روی او سنگ ریخته بود. ماموران با بررسی آنجا، قطعه سنگی پیدا کردند که لکه‌های خون روی آن وجود داشت. با بررسی لکه‌های خون، معلوم شد قاتل با همین سنگ برضای به سر جوان معتاد زده و جانش سنگ ریخته بود.

### کشف ۷۶ درصد جرایم خشن به صورت علمی

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به افزایش دانش بنیانی و حرفه ای گرای پلیس، گفت: ۷۶ درصد از جرایم خشن در سطح استان به صورت علمی توسط پلیس کشف می شود. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمد علی گودرزی» در مراسم افتتاح طرح مکنای در پاسگاه «راشک» شهرستان «سپیدان»، با هماهنگی و تعامل بسیار مناسب بین دستگاه های امنیتی و پشتیبانی بی دریغ مردم و مسئولان، امنیت بسیار مطلوبی در استان برقرار است. فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود مدستگان دانست و افزود: خوشبختانه دشمنان دانست و افزود: خواسته ما از شما این است که پلیس را در مبارزه با این پدیده شوم یاری دهید. در پایان این مراسم، به تعدادی از کسانی که در راستای اجرای طرح مکنای اقدامات اطلاعاتی و پلیسی فرد سارق در یک عملیات سرقتی به مالباخته بازگردانده شد. کیلوگرم عسل از جلوی مغازه وی به سرقت رفته است. وی ادامه داد: پس از اطمینان یافتن از صحت خبر، ماموران

#### سارق ۳۰ کیلوگرم عسل در دام پلیس شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری سارق ۳۰ کیلوگرم عسل در «زرقان» خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: فردی با مراجعه به کلانتری زرقان اعلام کرد حدود ۳۰ کیلوگرم عسل از جلوی مغازه وی به سرقت رفته است. وی ادامه داد: پس از اطمینان یافتن از صحت خبر، ماموران

### اعتراف پسر جوان به قتل دختر ۱۵ ساله اصفهانی

سرهنگ «ستار خسروی» گفت: ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه صبح روز سه شنبه ۱۴ دی ماه پدر و مادری از اهالی حومه شهر اصفهان به کلانتری محل مراجعه و از گم شدن دختر ۱۵ ساله خود خبر دادند. وی افزود: سرانجام با جست‌وجوهای صورت گرفته در ساعت ۱۴ بعد از ظهر جسد دختر در حالی که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود در حاشیه محل سکونت وی کشف شد که بلافاصله با اطلاع از این موضوع تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلین در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: کارآگاهان در جریان تحقیقات با به دست آوردن سرخ‌نشان‌هایی از قاتل توانستند کمتر از شش ساعت پس از وقوع حادثه این فرد که جوانی ۲۵ ساله از اهالی محل سکونت دختر و دارای سه فقره سابقه کفبری بود را در حال فرار از خانه‌اش دستگیر کنند. سرهنگ خسروی ادامه داد: پس از دستگیری متهم تحقیقات از وی در حضور بازپرس ویژه قتل انجام گرفت که در نهایت وی به قتل دختر نوجوان اعتراف و عنوان کرد که او را به زور به محل کشف جسد کشانده و سپس به قتل رسانده است. وی در پایان گفت: تحقیقات جهت کشف

